dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

185/A/14

186/4/14

188/A/14

190/A/14

191/A/14

192/A/14

193/4/14

I0p. NINLO

3aKJjiloyuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "UeHTp
He3aBUCMMON
oueHkKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkun"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

CBepeHusn

Bosapcknin Cepren Anekceesuy

000920

18.09.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

08.07.2014

05.08.2014

15.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

30.07.2014

07.07.2014

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



194/4/14

197/A/14

198/A/14

199/A/14

200/A/14

201/A/14

202/4/14

204/4/14

205/4/14

206/A/14

207/4/14

209/4/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

30.09.2014

21.08.2014

16.07.2014

16.07.2014

26.09.2014

20.08.2014

08.09.2014

16.09.2014

04.08.2014

21.08.2014

08.09.2014

04.09.2014

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



210/4/14

212/4/14

215/A/14

216/4/14

217/4/14

218/4/14

221/A/14

222/A/14

224/A/14

225/A/14

227/A/14

228/A/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

30.07.2014

26.08.2014

18.08.2014

06.08.2014

20.08.2014

05.08.2014

26.09.2014

29.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

18.08.2014

16.09.2014

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

NMYLLECTBO

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



231/A/14

233/4/14

234/A/14

237/A/14

238/A/14

239/A/14

240/A/14

241/4/14

242/A/14

246/4/14

247/A/14

248/A/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

05.09.2014

29.07.2014

16.09.2014

06.10.2014

06.08.2014

31.07.2014

26.09.2014

05.08.2014

16.09.2014

07.08.2014

26.09.2014

07.10.2014

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



250/A/14

251/4/14

252/4/14

253/4/14

254/4/14

256/4/14

259/4/14

260/4/14

262/4/14

265/A/14

268/A/14

270/4/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

30.09.2014

08.08.2014

13.08.2014

11.08.2014

08.10.2014

07.10.2014

30.09.2014

ycnyra

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

ycnyra

ycnyra

NUMYLLECTBO

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



272/A/14

273/4/14

274/4/14

275/4/14

276/4/14

277/4/14

278/4/14

279/A/14

280/4/14

281/A/14

282/4/14

283/4/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

23.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

26.09.2014

21.08.2014

26.09.2014

27.08.2014

08.09.2014

ycnyra

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBo

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



284/4/14

285/4/14

285-1/4/14

286/4/14

290/A/14

291/4/14

292/4/14

293/A/14

298/4/14

303/4/14

306/4/14

309/A/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

10.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

05.09.2014

05.10.2014

01.09.2014

26.09.2014

05.10.2014

29.08.2014

02.09.2014

08.10.2014

nMyLiecTBo

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

ycnyra

ycnyra

nMyLecTBo

ycnyra

ycnyra

ycnyra

nMyLLecTBo

ycnyra

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



312/4/14

314/A/14

315/A/14

317/A/14

319/4/14

321/A/14

325/A/14

326/A/14

330/A/14

333/4/14

334/4/14

336/A/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMoOn
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

30.09.2014

08.10.2014

21.08.2014

16.09.2014

08.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

07.10.2014

22.09.2014

06.10.2014

06.10.2014

16.09.2014

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

NUMYLLECTBO

nMyLLecTBo

ycnyra

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



341/4/14

347/4/14

352/4/14

353/4/14

364/4/14

366/4/14

372/4/14

373/4/14

3A0 "UeHTp
He3aBUCHUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumom
oLeHKNn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

3A0 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHKn"

3A0 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkn"

23.09.2014

19.09.2014

01.10.2014

30.09.2014

30.09.2014

25.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

ycnyra

nMyLecTBo

NUMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



