Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, и	імя, отчество	Боярский Сергей	Алексеевич		
Номер в ре	естре членов РОО	000920			
Дата включ членов РОС	нения в реестр )	18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяем стоимости		определяемой	
185/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.07.2014	услуга	рыночная	
186/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.08.2014	услуга	рыночная	
188/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	15.07.2014	услуга	рыночная	
190/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	22.07.2014	услуга	рыночная	
191/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	22.07.2014	услуга	рыночная	
192/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.07.2014	услуга	рыночная	
193/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	07.07.2014	услуга	рыночная	

194/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	услуга	рыночная
197/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	21.08.2014	услуга	рыночная
198/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.07.2014	услуга	рыночная
199/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.07.2014	услуга	рыночная
200/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
201/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	20.08.2014	услуга	рыночная
202/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.09.2014	услуга	рыночная
204/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.09.2014	услуга	рыночная
205/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	04.08.2014	услуга	рыночная
206/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	21.08.2014	услуга	рыночная
207/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.09.2014	услуга	рыночная
209/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	04.09.2014	услуга	рыночная

210/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.07.2014	услуга	рыночная
212/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.08.2014	услуга	рыночная
215/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	18.08.2014	услуга	рыночная
216/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	06.08.2014	услуга	рыночная
217/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	20.08.2014	услуга	рыночная
218/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.08.2014	имущество	рыночная
221/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
222/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	29.07.2014	услуга	рыночная
224/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.07.2014	услуга	рыночная
225/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.07.2014	услуга	рыночная
227/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	18.08.2014	услуга	рыночная
228/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.09.2014	услуга	рыночная

231/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.09.2014	услуга	рыночная
233/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	29.07.2014	услуга	рыночная
234/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.09.2014	услуга	рыночная
237/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	06.10.2014	услуга	рыночная
238/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	06.08.2014	услуга	рыночная
239/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	31.07.2014	услуга	рыночная
240/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
241/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.08.2014	услуга	рыночная
242/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.09.2014	услуга	рыночная
246/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	07.08.2014	услуга	рыночная
247/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
248/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	07.10.2014	услуга	рыночная

250/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	18.08.2014	услуга	рыночная
251/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	19.08.2014	имущество	рыночная
252/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	19.08.2014	имущество	рыночная
253/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	19.08.2014	имущество	рыночная
254/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	19.08.2014	имущество	рыночная
256/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	услуга	рыночная
259/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.08.2014	услуга	рыночная
260/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	13.08.2014	имущество	рыночная
262/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	11.08.2014	услуга	рыночная
265/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.10.2014	услуга	рыночная
268/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	07.10.2014	услуга	рыночная
270/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	услуга	рыночная

272/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	23.09.2014	услуга	рыночная
273/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
274/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
275/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
276/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
277/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
278/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
279/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
280/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	21.08.2014	услуга	рыночная
281/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
282/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	27.08.2014	услуга	рыночная
283/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.09.2014	имущество	рыночная

284/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	10.09.2014	имущество	рыночная
285/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
285-1/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
286/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
290/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.09.2014	услуга	рыночная
291/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.10.2014	услуга	рыночная
292/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	01.09.2014	имущество	рыночная
293/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	26.09.2014	услуга	рыночная
298/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	05.10.2014	услуга	рыночная
303/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	29.08.2014	услуга	рыночная
306/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	02.09.2014	имущество	рыночная
309/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.10.2014	услуга	рыночная

312/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	услуга	рыночная
314/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.10.2014	услуга	рыночная
315/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	21.08.2014	услуга	рыночная
317/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.09.2014	услуга	рыночная
319/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	08.09.2014	услуга	рыночная
321/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	22.09.2014	услуга	рыночная
325/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	22.09.2014	услуга	рыночная
326/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	07.10.2014	услуга	рыночная
330/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	22.09.2014	услуга	рыночная
333/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	06.10.2014	имущество	рыночная
334/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	06.10.2014	имущество	рыночная
336/A/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	16.09.2014	услуга	рыночная

341/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	23.09.2014	услуга	рыночная
347/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	19.09.2014	услуга	рыночная
352/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	01.10.2014	услуга	рыночная
353/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	услуга	рыночная
364/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	услуга	рыночная
366/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	25.09.2014	услуга	рыночная
372/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	имущество	рыночная
373/4/14	ЗАО "Центр независимой оценки"	30.09.2014	имущество	рыночная